договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

п.3.3 Договору викласти в наступній редакції:
Загальна сума Договору встановлюється 78 333,
33 грн., крім того ПДВ 20% 15 666,67 грн.,
загальна сума з ПДВ 94 000,00 грн. (дев'яносто
чотири тисячі гривень 00 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 1